
KUPNÍ SMLOUVA
KRPM-20035-4/ČJ-2016-1400IT

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

(dále jen ,,smlouva")

Článek l.

Smluvní strany

Kupujích Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
sídlo: tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc, Hodolany
zastoupený: mjr. Mgr. Vladimirem Rollerem, z rozkazu vedoucím OIKT
IČO: 72051795
DIČ: není plátcem
bankovní spojení: ČNB Ostrava
číslo účtu:
kontaktní osoba: Pavel Vyvlečka
telefon:
e-mail:
ID datové schránky: 6jwhpv6

(dále jen ,,kupujícř')

a

prodávající
sídlo:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
Zapsán ve veřejném

Azenet s.r.o
Plánská 403/5 , 30100, Plzeň
Mgr.Pavlem Skořepou, Štěpánem Červenkou, jednateli

02562014
CZ02562014
Raiffeisen bank

rejstříku, vedeném KS v Praze, spisová značka C31315

(dále jen ,,prodávajícř')

Stránka 1z 5



Článek ||.
Předmět plněni

1. Předmětem této smlouvy je nákup mobilních telefonů a úprava právních vztahů
smluvních stran vznikajIcich při prodeji zboží prodávajiciho, které bude kupující dle
této smlouvy od prodávajÍcÍho nakupovat.

2. Smluvní předmět plněni a kupní cena jsou stanoveny na základě podané nabídky a je
konkrétně specifikován v příloze č. 1 - Specifikace zboží včetně požadovaného
množství a ceny, této smlouvy.

3. KupujÍcÍ se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku
Ill. a článku VI. této smlouvy.

4. Podkladem pro uzavřeni této smlouvy je nabídka prodávajíciho ze dne 22.11.2016,
která byla na základě zadávacího řIzeni vedeného na elektronickém tržišti
TENDERMARKET pod evidenčním číslem T004/16V/00043646 na veřejnou zakázku
malého rozsahu s názvem: ,,Nákup mobi/n/ch telefonů" vybrána jako nejvhodnějši
a je podpisem této smlouvy pro obě smluvní strany závazná.

Článek Ill.
Kupní cena

1. Cena bez DPH je stanovena ve výši 57.350,00 Kč
DPH 21 % 12.043,50 Kč
Cena celkem VC. DPH 69.393,50 Kč
Slovy: šedesátdevěttisĹctřistadevadesáttřikorunčeskýchpadesátha|éřů

2. Cena za zboží je stanovena dohodou smluvních stran podle § 2 zákona č. 526/1990
Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a dle cenové nabídky prodávajÍcÍho ze
dne 22.11.2016 platné v době uzavřeni této smlouvy.

Článek lV.
Doba a místo plněni

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat smluvené zboží do čtrnácti (14) dnů od vystavení
objednávky.

2. Místo plněni: Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje,
tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc.

Článek V.
Všeobecné dodací podmínky

1. Balení: standardní.

2. Přechod vlastnictví ke zboží: kupujici nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od
prodávajĹcÍho; převzetí bude prokázáno datovaným podpisem na dodacím listě.

Stránka 2 z 5



Článek VI.
Platební podmínky

1. prodávajÍcĹ je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodáni a potvrzeni převzetí
zboží osobou určenou statutárním zástupcem kupujÍcÍho.

2. Prodávající je povinen vystavit daňový doklad (dále jen ,,faktura") na základě dňčí
objednávky pro kupujÍcÍho do deseti (IQ) dnů od dodání zboží, a to na základě
potvrzeného dodacího listu. prodávajÍcÍ se zavazuje zaslat fakturu na adresu: Krajské
ředitelstvI policie Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc.

3. Faktura předložená v prosinci musí být doručena kupujíchnu nejpozději do 15. dne
tohoto měsíce do 15:00 hodin. Při doručení po tomto terminu nelze fakturu proplatit
v daném roce a splatnost bude stanovena na devadesát (90) kalendářních dnů.

4. KupujÍcÍ je povinen zaplatit fakturu v termínu do dvaceti jedna (21) dnů po jejím
doručení a řádném a včasném plněni prodávajícím.

5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujÍcÍho. Pokud kupujici uplatni nárok na odstraněni vady zboží
ve lhůtě splatnosti faktury, není kupujici povinen až do odstraněni vady zboží uhradit
cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti
faktury v délce dvaceti jedna (21) kalendářních dnů.

6, KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajicimu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží
nebo jeho části.

7. V kupní ceně zboží jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s jeho koupí (např.
doprava do místa plněni clo, skladování, balné). Kupní cena dále zahrnuje bezplatný
přistup ke katalogu náhradních dílů v elektronické podobě, pokud je k dispozici.

8. Kupujici je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto
údaje uvedeny chybně. prodávajÍcÍ je povinen podle
opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě
zaplacením ceny zboží,

faktury vrátit bez zaplacení
smlouvou nebo budou-li tyto
povahy nesprávnosti fakturu
není kupujÍcÍ v prodlení se

9. Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce dvacet jedna (21) kalendářních dnů.

Článek VIl.
Záruka

Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží podle záručních
podmínek, které jsou přiloženy k této smlouvě v příloze č. 2 - Záruční podmínky
poskytované prodávajíchn, a to po dobu dvacetičtyř (24) měsíců. Běh záruční lhůty
začíná ode dne podpisu dodacího listu kupujicim. Záruční doba neběží po dobu, po
kterou kupujÍcÍ nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající.

Stránka 3 z 5



Článek Vlll.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Nedodá-li prodávajÍcÍ zboží do uplynuti dodací lhůty, zaplatí kupujÍcĹmu smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z ceny zboží bez dph za každý, byt'
i započatý, den prod|ení; zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujÍcÍho na
náhradu škody v částce převyšujici zaplacenou smluvní pokutu.

2. Nezaplati4i kupujÍcÍ kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícknu úrok
z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky bez DPH za každý, byt'
i započatý, den prodlení.

Článek lX.
Odstoupeni od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řidI § 2001 a násl. občanského zákoníku.
2. Kupujicí je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušeni této

smlouvy prodávajÍcÍm. Za podstatné porušení se považuje zejména:

- prodlení prodávajíciho s dodáním zboží o vÍce než sedm (7) kalendářních dnů,
- v případě že soud rozhodne u prodávajÍcÍho o některém ze způsobů řešení

insolvence,

- prodávajÍcÍ nedodá zboží kupujícknu řádně a včas.
3. ProdávajÍcÍ je oprávněn odstoupit od předmětu plněni smlouvy, pokud je kupující

v prodleni s úhradou faktury o vÍce než dvacet jedna (21) dnů od data splatnosti
faktury.

4. prc)dávajÍcÍ podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru
nespolehlivých plátců DPH vedeném Ministerstvem financi ČR. V případě, že je toto
prohlášení nepravdivé anebo v případě, že bude zhotovitel dodatečně zapsán
v registru nespolehlivých plátců DPH v průběhu účinnosti této smlouvy a nevyrozumí
o tom ihned kupujiciho, má kupujici právo od smlouvy odstoupit.

5. Účinky odstoupeni nastávají dnem doručeni písemného oznámeni o odstoupeni
druhé smluvní straně.

Článek X.
Společná a závěrečná ustanoveni

1. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě,
se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. prodávajíci je povinen dokumenty souvisejIci s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu pěti (5) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení zboží, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnImi orgány.

3. prodávajici je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. Prodávajici souhlasI s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona o finanční kontrole
provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajiciho ze smlouvy.

5. prodávajÍcÍ je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existujÍcÍ či hrozicľ střet
zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud
prodávajIcí i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před
uzavřením této smlouvy. Střetem zájmů se rozumí činnost prodávajiciho, v jejímž
důsledku došlo k naplněni zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění
pozdějších předpisů, a to dle § 2 odst. 3 písm. b) a § 3 odst. 2 písm. a) tohoto
zákona.

Stránka 4 z 5



6. prodávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy
budou řešeny smírnou cestou, a to dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory
řešeny před přIslušnými soudy.

8. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou
smluvních stran písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě.

9. Smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž
kupujÍcÍ obdrží dva (2) stejnopisy a prodávajici jeden (l) stejnopis.

10. Vztahy touto smlouvou neupravené se řidl přIslušnými ustanoveními občanského
zákoníku v plném znění.

11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

12. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv.

13. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv, dle zákona
o registru smluv. Zveřejnění této smlouvy provede objednatel: Česká republika -
Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany,
779 00 Olomouc

Při|ohY:

l) Specifikace zboží včetně požadovaného množství a ceny
2) Záruční podmínky poskytované prodávajicim

V Olomouci dne 897'. 2016 V Plzni dne 1.12.2016

Za prodávajÍcÍho:

Ště

Azenei: s.r.o. (Ĺ)
Pi,inská 403/5

301 00 Plzen ">č"verni !'ře(in)ěstí
lČ: 02562014, DIČ: (Z02562014

Stránka 5 z 5



Příloha č. 1 Kupní smlouva číslo: KRPM-20035-4/ČJ-2016-1400IT

Specifikace zboží včetně požadovaného množství a ceny

produktový list:

Mobilní telefon Samsung Galaxy S6 5 kusy

+ ochranné sklo pro Samsung Galaxy S6

+ Puro zadní kryt Plasma pro Samsung Galaxy S6, transparentní

Celkem 69.393,50 KČ s DPH VC. PZLO



Příloha č. 2 Kupní smlouva číslo: KRPM-20035-4/ČJ-2016-1400IT

Záruční podmínky poskytované prodávajíchn

Záruční lhůta je poskytnuta v délce 24 měsíců.

Záruka začíná běžet ode dne podpisu dodacího listu.

l) Záruka se nevztahuje na:

- vady způsobené nesprávnou instalací
- vady způsobené nesprávnou manipulací se zařIzenIm
- vady způsobené umístěním zařízení v nevhodném prostředí, které neodpovídá

požadavkům pro provoz daný technickým popisem
- vady způsobené nesprávným provozem a nesprávnou obsluhou
- vady způsobené provozem na elektrické napájecí síti, která nevyhovuje platným

normám
- vady vzniklé neodvratnou události - úder blesku, povodeň, požár, zemětřesení
- vady způsobené mechanickým poškozením, krádeži

2) prodávajÍcÍ zajisti záruční servis po dobu záruční lhůty od dodání zboží. prodávajÍcÍ
ručí za funkčnost zboží odpovídajÍcÍ popisu poskytovaného výrobcem. Instalace není
součástí dodávky.

3) Nefunkční zboží bude zasláno na adresu prQdávajícího.


